
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
 

Spisový znak: MMZL-SÚ-085437/2023/St Zlín, dne 2.5.2023 

Číslo jednací písemnosti: MMZL 094221/2023 

Oprávněná úřední osoba: Helena Stündlová, tel. 577630 160 

 

 

 

 

SDĚLENÍ 
 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 

18.4.2023 žádost o poskytnutí informací (dále jen „žádost“) podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přístupu 

k informacím“), která byla doručena prostřednictvím elektronické podatelny statutárního města Zlín.   

Povinný subjekt konstatuje, že obsahem žádosti je poskytnutí informací, týkající se stavby pro 

reklamu na pozemku p.č. v katastrálním území V předmětné žádosti byly 

žadatelem požadované informace specifikováno takto: 

1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu? 

2. který den toto povolení vyprší? 

  

Na základě výše uvedeného Vám sdělujeme následující:   

Ad.1.: Na reklamní stožár bylo vydáno stavební  povolení dne 30.8.2002 pod č.j.: 3954/02/Var a následně 

kolaudační rozhodnutí dne 16.12.2002 pod č.j.: SÚ 5916/02/Var, v právní moci dne 18.12.2002 (původně 

pozemek p.č. v katastrálním území 

Předmětná příhradová konstrukce včetně reklamních tabulí byla následně povolena na dobu neurčitou a to 

sdělením k ohlášení reklamního zařízení ze dne 8. 8. 2006, sp. zn.: MMZL-SÚ.57815/2006/Kol. 

 

Ad. 2.: platnost povolení nebyla omezena.    

 

Informaci zasíláme jak na elektronickou adresu, ze které byla žádost odeslána, tak i doporučeně do vlastní 

rukou žadateli (z důvodu potvrzení o převzetí písemnosti).  

 

 

 

Helena Stündlová 

vedoucí oddělení stavebně správních řízení I 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Obdrží: 

žadatel (dodejky): 

 


